
CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

CLUBES PARTICIPANTES

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

Mª Auxiliadora

Clube Polideportivo Casás

Club Franciscanos Lugo

S.F. Lucus Caixa Rural

Escuela Atlética Lucense

Isla Verde

Triscos San José

Fingoi

A Gándara Monforte

domingo, 24 de enero de 2010



CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

15:55:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 m.v. INFANTIL FEMININO

1 674 10.9CARMEN PEREZ PALLISÉ 1998CPP 2001

Club Franciscanos Lugo

2 678 11.2MARÍA GARCÍA BASANTA 1997MGB 1309

Club Franciscanos Lugo

15:55:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

TRIPLE INFANTIL MASCULINO

1 662 8.44
8.05 8.44 XXX

ALEJANDRO RODRÍGUEZ RODRÍGU 1997ARR 2207

Club Franciscanos Lugo

16:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 m.v.. INFANTIL MASCULINO

1 669 10.34NOÉ VILA MUÑOZ 1997NVM 0405

Club Franciscanos Lugo

2 564 10.42Duarte Traseira Santin 1997DTS01039

Mª Auxiliadora

3 701 11.76RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL 1998RRA04039

S.F. Lucus Caixa Rural

16:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA ALEVIN FEMININO

1 592 Nulos
1,00 XXX

ALDARA OTERO FERNÁNDEZ 1999AOF12079

A Gándara Monforte
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

16:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA ALEVIN MASCULINO

1 583 Nulos
1,00 XXX

MANUEL GARCÍA LEMOS 2000MGL27110

A Gándara Monforte

2 629 Nulos
1,00 XXX

DAVID FERNÁNDEZ DÍAZ-ALCÁZAR 1999DFD 2901

Club Franciscanos Lugo

16:10:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500 m.l. ALEVIN FEMININO

1 687 1.36.86CACHARRON RODRIGUEZ, ANGELA 1999licencia

S.F. Lucus Caixa Rural

2 654 1.42.28CARMEN GÓMEZ USERO 1999CGU 2004

Club Franciscanos Lugo

3 590 1.49.38ANDREA LÓPEZ RODRÍGUEZ 1999ALR01029

A Gándara Monforte

4 655 1.51.45FÁTIMA NEIRA GONZÁLEZ 1999FNG 0903

Club Franciscanos Lugo

5 728 1.57.39MARTINEZ OTERO MARIA 1999MMO2707

Triscos San José

6 588 1.59.48MARTA MARTÍNEZ TÉLLEZ 2000MMT04080

A Gándara Monforte

7 650 2.01.64ANDREA GARCÍA BASANTA 1999AGB 1110

Club Franciscanos Lugo

8 646 2.02.34ALBA LENZA TRIGO 2000ALT 25020

Club Franciscanos Lugo

9 580 2.04.83Livia Moreno Mazaira 1999LMM05089

Fingoi

10 645 2.06.22MARÍA MACIÑEIRAS PÉREZ 2000MMP 2507

Club Franciscanos Lugo

11 689 2.06.93NEIRA LUACES, XELA 2000XNL13080

S.F. Lucus Caixa Rural

12 593 2.10.43MARÍA LÓPEZ VALDÉS 1999MLV19029

A Gándara Monforte
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

13 579 2.23.80Carmen Garcia Fuentes 1999CGF09029

Fingoi

14 752 2.48.13LAURA PENA LÓPEZ 2000LPL03010

Clube Polideportivo Casás

15 761 RetiradoLorena Hernández Arias 2000LHA09020

S.F. Lucus Caixa Rural

16:10:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE  BENXAMIN MASCULINO

1 746 2.49
2.44 2.49 2.45

JAVIER LOPEZ GONZALEZ 2002JLG14040

Clube Polideportivo Casás

2 609 2.40
1.84 2.06 2.40

LUCAS CAMPILLO DE ANDRÉS 2001LCA 10040

Escuela Atlética Lucense

3 615 2.10
2.07 2.08 2.10

HUGO MARTÍNEZ CASANOVA 2002HMC 2311

Club Franciscanos Lugo

4 720 2.08
2.08 1.94 1.85

VILA RIVEIRA SERGIO 2001SVR09050

Triscos San José

5 574 1.39
XXX XXX 1.39

Iago Vazquez Quiroga 2002IVQ28090

Fingoi

16:10:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE BENXAMIN FEMININO

1 572 2.80
2.56 2.55 2.80

Angela Iglesias Gonzalez 2001AIG24050

Fingoi

2 622 2.72
2.64 2.72 2.67

LUCÍA LÓPEZ LÓPEZ 2001LLL 15090

Club Franciscanos Lugo

3 623 2.33
2.33 2.30 2.06

ANA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 2001AMR 3003

Club Franciscanos Lugo

4 621 2.26
2.26 2.13 1.59

LUÍSA MANSO-PEDROSA GARCÍA 2001LMG 1302

Club Franciscanos Lugo

5 708 1.75
1.55 XXX 1.75

 ROMERO REGUEIRO tania 2001TRR08110

Isla Verde

6 616 1.67
1.67 XXX 1.32

VALERIA ARIAS PUMARIÑO 2002VAP 0411

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

7 707 1.59
XXX 1.52 1.59

paez casanova alba 2001APC04040

Isla Verde

8 556 1.44
XXX XXX 1.44

Elena Valiño Painceiras 2002EVP15050

Mª Auxiliadora

9 617 1.21
XXX 1.03 1.21

ALICIA LÓPEZ BÓVEDA 2002ALB 30110

Club Franciscanos Lugo

16:10:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO ALEVIN FEMININO

1 590 6.45
6.37 5.93 6.45

ANDREA LÓPEZ RODRÍGUEZ 1999ALR01029

A Gándara Monforte

2 651 5.09
XXX 4.60 5.09

MARÍA CARBALLO FERNÁNDEZ 1999MCF 0106

Club Franciscanos Lugo

3 642 4.96
XXX 4.82 4.96

RUTH OJEA RODRÍGUEZ 2000ROR 0101

Club Franciscanos Lugo

4 591 4.86
4.46 4.17 4.86

BERTA FRANCO SEGURA 1999BFS19079

A Gándara Monforte

5 650 4.83
4.83 3.69 4.17

ANDREA GARCÍA BASANTA 1999AGB 1110

Club Franciscanos Lugo

6 562 4.04
4.01 3.99 4.04

Sara Cuyar Fonteboa 1999SCF07049

Mª Auxiliadora

7 752 3.48
XXX XXX 3.48

LAURA PENA LÓPEZ 2000LPL03010

Clube Polideportivo Casás

8 578 3.35
3.35 2.53 3.03

Carla Barcia Campos 2000CBC03110

Fingoi

16:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500 m.l. ALEVIN MASCULINO

1 637 1.36.43PABLO MÉNDEZ LÓPEZ 1999PML 2203

Club Franciscanos Lugo

2 747 1.38.59SERGIO FERRO BARREIRO 1999A-10370

Clube Polideportivo Casás

3 685 1.40.69López Casanova, Alejandro 2000ALC22020

S.F. Lucus Caixa Rural
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

4 631 1.41.68ANDRÉS GÓMEZ ROCHA 1999AGR 0708

Club Franciscanos Lugo

5 635 1.42.38JORGE MÉNDEZ LÓPEZ 1999JML 22039

Club Franciscanos Lugo

6 634 1.43.02GAEL JÁUREGUI PÉREZ 1999GJP 21089

Club Franciscanos Lugo

7 762 1.43.29Antón Freire Suárez 1999AFS14049

S.F. Lucus Caixa Rural

8 674 1.45.41CARMEN PEREZ PALLISÉ 1998CPP 2001

Club Franciscanos Lugo

9 626 1.47.50SERGIO CASTRO CABANA 2000SCC 1108

Club Franciscanos Lugo

10 639 1.50.06PABLO PIÑÓN SUREDA 2000PPS 3112

Club Franciscanos Lugo

11 627 1.55.20TOMÉ MASEDA DORADO 2000TMD 1910

Club Franciscanos Lugo

12 751 1.55.97JOSÉ ESTEBAN FERNÁNDEZ LÓPEZ 2000A-10367

Clube Polideportivo Casás

13 586 1.57.40ALEX LÓPEZ DÍAZ 2000ALD13090

A Gándara Monforte

14 581 2.01.46Iago Caeiro Mariño 2000ICM07120

Fingoi

15 583 2.01.49MANUEL GARCÍA LEMOS 2000MGL27110

A Gándara Monforte

16:20:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500 m.l. INFANTIL FEMININO

1 676 1.30.41NEREA MARTÍNEZ CASANOVA 1998NMC 2209

Club Franciscanos Lugo

2 601 1.37.12SALETA FERNÁNDEZ LÓPEZ 1997SFL15079

A Gándara Monforte

3 607 1.42.53Martínez Sánchez, Clara 1997CMS29129

S.F. Lucus Caixa Rural

4 756 1.46.69EVA GRANDA RIVAS 1997A-10374

Clube Polideportivo Casás
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

5 678 1.48.67MARÍA GARCÍA BASANTA 1997MGB 1309

Club Franciscanos Lugo

6 600 1.50.71DENISE DÍAZ FERNÁNDEZ 1997DDF28049

A Gándara Monforte

7 675 1.59.03ANTÍA LÓPEZ BÓVEDA 1998ALB 29119

Club Franciscanos Lugo

8 760 2.00.82ANA PENA LÓPEZ 1997APL26019

Clube Polideportivo Casás

16:25:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

500 m.l. INFANTIL MASCULINO

1 667 1.28.41ADRIÁN DIEGUEZ PORTO 1997ADP 0606

Club Franciscanos Lugo

2 702 1.34.40REGUEIRO GEADA, MICHAEL 1997MRG0709

S.F. Lucus Caixa Rural

3 596 1.35.96BRAIS LÓPEZ DÍAZ 1998BGD03019

A Gándara Monforte

4 668 1.41.07DAVID LOSADA GONZÁLEZ 1997DLG 2401

Club Franciscanos Lugo

5 700 1.43.36LOPEZ CANCIO, CHRISTIAN 1998CLC13129

S.F. Lucus Caixa Rural

6 699 1.44.23FELPETO CRIADO, IGNACIO 1998IFC171198

S.F. Lucus Caixa Rural

7 658 1.48.39DANIEL VILABOA GARCÍA 1998DVG 2001

Club Franciscanos Lugo

8 656 1.50.76DANIEL COIRA SUÁREZ 1998DCS 1210

Club Franciscanos Lugo

9 754 2.15.53SAMUEL RIVAS CALDAS 1997SRC04039

Clube Polideportivo Casás

10 595 2.30.83SAMUEL GONZÁLEZ VÁZQUEZ 1998SGV31079

A Gándara Monforte

16:25:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA  INFANTIL MASCULINO
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

1 661 1.32
1,15 O 1,20 O 1,25 O

ALEJANDRO ROIS CARROCEDA 1997ARC 2205

Club Franciscanos Lugo
1,30 XO 1,32 XXO 1,33 XXX

2 665 1.25
1,05 O 1,10 O 1,15 O

IVO MASEDA DORADO 1997IMD 11039

Club Franciscanos Lugo
1,20 XO 1,25 XXO 1,30 XXX

3 668 1.20
1,00 O 1,05 O 1,10 O

DAVID LOSADA GONZÁLEZ 1997DLG 2401

Club Franciscanos Lugo
1,15 XO 1,20 XO 1,25 XXX

16:25:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

ALTURA INFANTIL FEMININO

1 601 1.26
1,05 - 1,10 O 1,15 O

SALETA FERNÁNDEZ LÓPEZ 1997SFL15079

A Gándara Monforte
1,20 O 1,26 XO 1,29 XXX

2 674 1.15
1,00 O 1,05 O 1,10 O

CARMEN PEREZ PALLISÉ 1998CPP 2001

Club Franciscanos Lugo
1,15 XO 1,20 XXX

3 607 1.10
1,00 O 1,05 O 1,10 O

Martínez Sánchez, Clara 1997CMS29129

S.F. Lucus Caixa Rural
1,15 XXX

4 739 1.10
1,00 O 1,05 XXO 1,10 O

BLANCO MENDEZ INES 1998IBM11049

Triscos San José
1,15 XXX

5 678 1.05
1,00 XO 1,05 XXO 1,10 XXX

MARÍA GARCÍA BASANTA 1997MGB 1309

Club Franciscanos Lugo

6 704 XXX
1,00 XXX

ALVAREZ GOYANES, KATIA 1998KAG22029

S.F. Lucus Caixa Rural

7 673 XXX
1,00 XXX

LAURA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 1998LMF 08019

Club Franciscanos Lugo

16:30:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 m.l. BENXAMIN FEMININO

1 622 4.13.10LUCÍA LÓPEZ LÓPEZ 2001LLL 15090

Club Franciscanos Lugo

2 621 4.39.36LUÍSA MANSO-PEDROSA GARCÍA 2001LMG 1302

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

16:35:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 m.l. BENXAMIN FEMININO

0 622 Descal.LUCÍA LÓPEZ LÓPEZ 2001LLL 15090

Club Franciscanos Lugo

1 572 8.95Angela Iglesias Gonzalez 2001AIG24050

Fingoi

2 623 9.38ANA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 2001AMR 3003

Club Franciscanos Lugo

3 616 9.74VALERIA ARIAS PUMARIÑO 2002VAP 0411

Club Franciscanos Lugo

4 707 10.08paez casanova alba 2001APC04040

Isla Verde

5 708 10.42 ROMERO REGUEIRO tania 2001TRR08110

Isla Verde

6 556 10.50Elena Valiño Painceiras 2002EVP15050

Mª Auxiliadora

7 617 10.58ALICIA LÓPEZ BÓVEDA 2002ALB 30110

Club Franciscanos Lugo

16:35:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE ALEVIN FEMININO

1 654 3.20CARMEN GÓMEZ USERO 1999CGU 2004

Club Franciscanos Lugo

2 652 3.17ALBA VILLAVERDE MÉNDEZ 1999AVM 0705

Club Franciscanos Lugo

3 716 2.98PEÑA ROMERO RAQUEL 1999RPR17069

Isla Verde

4 642 2.84RUTH OJEA RODRÍGUEZ 2000ROR 0101

Club Franciscanos Lugo

5 763 2.83Carolina Vázquez Casar 1999CVC19039

A Gándara Monforte

6 643 2.83CARLOTA IRIMIA LÓPEZ 2000CIL 07070

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

7 577 2.68Sara Vazquez Quiroga 2000SVQ21090

Fingoi

8 692 2,54LOPEZ IGLESIAS, LUCIA 1999LLI130799

S.F. Lucus Caixa Rural

9 730 2.51QUIROGA GUTIERREZ MARIA SONS 1999MQG0207

Triscos San José

10 588 2.44MARTA MARTÍNEZ TÉLLEZ 2000MMT04080

A Gándara Monforte

11 575 2.42Eva Cora Latas 2000ECL17110

Fingoi

12 711 2.41 DELA ROSA CALDERON SOFIA 2000SDRC1408

Isla Verde

13 696 2.35Castro Meilán, Paula 1999PCM14039

S.F. Lucus Caixa Rural

14 714 2.29LOPEZ ASENJO MARITU 1999MLA06019

Isla Verde

15 646 2.27ALBA LENZA TRIGO 2000ALT 25020

Club Franciscanos Lugo

16 718 2.23suarez vazquez paula 2000PSV18050

Isla Verde

17 688 2.23CASANOVA ADAN, LUCÍA 1999LCA19069

S.F. Lucus Caixa Rural

18 653 2.20ANA VARELA MOLEJÓN 1999AVM 2312

Club Franciscanos Lugo

19 641 2.19THAIS ARRIBAS ARIAS 2000TAA 22090

Club Franciscanos Lugo

20 655 2.16FÁTIMA NEIRA GONZÁLEZ 1999FNG 0903

Club Franciscanos Lugo

21 694 2.07Núñez Franco, Laura 1999LNF08109

S.F. Lucus Caixa Rural

22 580 2.00Livia Moreno Mazaira 1999LMM05089

Fingoi

23 689 1.95NEIRA LUACES, XELA 2000XNL13080

S.F. Lucus Caixa Rural

24 644 1.91CARLA DÍAZ CORTÓN 2000CDC 2405

Club Franciscanos Lugo

25 712 1.82diaz maroto garcia vaquero marta 2000MDMGV17

Isla Verde
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

26 715 1.75paez casanova carla 2000CPC17020

Isla Verde

27 612 1.74ARIANA BARCALA CASTRO 2000ABC 2907

Escuela Atlética Lucense

28 593 1.47MARÍA LÓPEZ VALDÉS 1999MLV19029

A Gándara Monforte

16:35:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE ALEVIN MASCULINO

1 587 3.32BRUNO RODRÍGUEZ DÍAZ 1999BRD24099

A Gándara Monforte

2 685 3.17López Casanova, Alejandro 2000ALC22020

S.F. Lucus Caixa Rural

3 632 3.13DANIEL REBOREDO BONILLA 1999DRB 1902

Club Franciscanos Lugo

4 628 3.11YAGO ARES ARMESTO 2000YAA 1005

Club Franciscanos Lugo

5 637 3.06PABLO MÉNDEZ LÓPEZ 1999PML 2203

Club Franciscanos Lugo

6 747 3.05SERGIO FERRO BARREIRO 1999A-10370

Clube Polideportivo Casás

7 625 3.04XABIER ESTEBAN DOMÍNGUEZ 2000XED 2908

Club Franciscanos Lugo

8 638 3.02LUCAS GÓMEZ DORRIBO 1999LGD 0707

Club Franciscanos Lugo

9 629 3.02DAVID FERNÁNDEZ DÍAZ-ALCÁZAR 1999DFD 2901

Club Franciscanos Lugo

10 631 2.86ANDRÉS GÓMEZ ROCHA 1999AGR 0708

Club Franciscanos Lugo

11 682 2.85ALCALÁ ARGÜELLES, RUBÉN 1999RAA27059

S.F. Lucus Caixa Rural

12 581 2.81Iago Caeiro Mariño 2000ICM07120

Fingoi

13 636 2.77FERNANDO ROIS CARROCEDA 1999FRC 2609

Club Franciscanos Lugo

Página 10 de 22
domingo, 24 de enero de 2010

22:51Hora publicación:



CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

14 634 2.74GAEL JÁUREGUI PÉREZ 1999GJP 21089

Club Franciscanos Lugo

15 626 2.74SERGIO CASTRO CABANA 2000SCC 1108

Club Franciscanos Lugo

16 639 2.67PABLO PIÑÓN SUREDA 2000PPS 3112

Club Franciscanos Lugo

17 611 2.63JOSÉ MASEDA VARELA 1999JMV 1002

Escuela Atlética Lucense

18 751 2.60JOSÉ ESTEBAN FERNÁNDEZ LÓPEZ 2000A-10367

Clube Polideportivo Casás

19 683 2.28aller garcia, santiago 2000SAG11040

S.F. Lucus Caixa Rural

20 680 2.21Souto Prieto, Antonio 1999ASP18109

S.F. Lucus Caixa Rural

21 684 2.20GONZÄLEZ GÓMEZ PABLO 1999PGG28129

S.F. Lucus Caixa Rural

22 640 2.00MARTÍN VILLAVERDE MÉNDEZ 1999MVM 2511

Club Franciscanos Lugo

23 765 1.83Andrés López González 2000ALG20120

S.F. Lucus Caixa Rural

16:35:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO INFANTIL MASCULINO

1 753 8.05
8.05 7.97 7.63

NICOLAS CARREIRA PENA 1997A-10371

Clube Polideportivo Casás

2 764 7.62
6.60 6.59 7.62

Raul Vázquez Casar 1997RVC22119

A Gándara Monforte

3 598 6.64
6.27 6.43 6.64

ARTURO VILA GONZÁLEZ 1998AVG23089

A Gándara Monforte

4 663 6.29
6.29 5.22 5.49

SAÚL JÁUREGUI PÉREZ 1997SJP 23109

Club Franciscanos Lugo

5 566 6.21
6.21 XXX 5.52

Javier Pérez Pérez 1997JPP02039

Mª Auxiliadora

6 658 5.03
4.49 4.95 5.03

DANIEL VILABOA GARCÍA 1998DVG 2001

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

7 736 4.55
4.55 XXX XXX

VARELA GONZALEZ SAMUEL IONUT 1997SVG08079

Triscos San José

16:40:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 m.l. BENXAMIN MASCULINO

1 609 8.76LUCAS CAMPILLO DE ANDRÉS 2001LCA 10040

Escuela Atlética Lucense

2 746 9.3JAVIER LOPEZ GONZALEZ 2002JLG14040

Clube Polideportivo Casás

3 615 9.6HUGO MARTÍNEZ CASANOVA 2002HMC 2311

Club Franciscanos Lugo

4 720 9.9VILA RIVEIRA SERGIO 2001SVR09050

Triscos San José

5 574 10.6Iago Vazquez Quiroga 2002IVQ28090

Fingoi

16:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

2000 m.l. INFANTIL FEMININO

1 604 8.44SHEILA VÁZQUEZ EXPÓSITO 1998SVE22019

A Gándara Monforte

2 759 8.57CELIA SOMOZA COPA 1998A-7491

Clube Polideportivo Casás

16:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

2000 m.l. INFANTIL MASCULINO

1 661 7.48.24ALEJANDRO ROIS CARROCEDA 1997ARC 2205

Club Franciscanos Lugo

2 599 8.05.39MANUEL CERDEIRA MOLINA 1998MCM1104

A Gándara Monforte

3 665 8.06.90IVO MASEDA DORADO 1997IMD 11039

Club Franciscanos Lugo
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

4 594 8.10.27JAVIER FOUCES FERNÁNDEZ 1998JFF090198

A Gándara Monforte

5 664 9.34.08MARTÍN MÉNDEZ LÓPEZ 1997MML 2706

Club Franciscanos Lugo

16:55:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 m.l. INFANTIL FEMININO SERIE 1

1 614 7.61ESTELA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 1998EFS 18039

Escuela Atlética Lucense

2 602 7.80CANDELA IGLESIAS RODRÍGUEZ 1997CIR150997

A Gándara Monforte

3 676 8.04NEREA MARTÍNEZ CASANOVA 1998NMC 2209

Club Franciscanos Lugo

4 672 8.20MARA VILA MUÑOZ 1998MVM 1008

Club Franciscanos Lugo

5 673 8.52LAURA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 1998LMF 08019

Club Franciscanos Lugo

6 600 8.68DENISE DÍAZ FERNÁNDEZ 1997DDF28049

A Gándara Monforte

7 671 8.70PAULA RAMOS OSORIO 1998PRO 1002

Club Franciscanos Lugo

8 675 9.44ANTÍA LÓPEZ BÓVEDA 1998ALB 29119

Club Franciscanos Lugo

17:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 m.l. INFANTIL FEMININO SERIE 2

1 757 8.46ANA LÓPEZ ANDÓN 1997A-7486

Clube Polideportivo Casás

2 571 8.63Laura Fernández Álvarez 1998LFA27049

Mª Auxiliadora

3 677 8.65MARÍA DEL MAR VALLET VILA 1998MVV 2703

Club Franciscanos Lugo

4 756 8.87EVA GRANDA RIVAS 1997A-10374

Clube Polideportivo Casás
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

5 739 8.95BLANCO MENDEZ INES 1998IBM11049

Triscos San José

6 704 9.18ALVAREZ GOYANES, KATIA 1998KAG22029

S.F. Lucus Caixa Rural

7 758 9.30EVA RODRÍGUEZ CARRETERO 1997ERC20059

Clube Polideportivo Casás

8 760 9.67ANA PENA LÓPEZ 1997APL26019

Clube Polideportivo Casás

17:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO ALEVIN MASCULINO

1 586 7.77
7.20 7.77 7.63

ALEX LÓPEZ DÍAZ 2000ALD13090

A Gándara Monforte

2 630 6.52
6.45 6.52 5.65

DANIEL FERREIRO VILLAMOR 1999DFV 18109

Club Franciscanos Lugo

3 749 6.40
6.10 6.40 5.90

UXÍO CAPÓN LAMELAS 2000UCL04020

Clube Polideportivo Casás

4 625 5.82
5.82 XXX 5.50

XABIER ESTEBAN DOMÍNGUEZ 2000XED 2908

Club Franciscanos Lugo

5 627 5.14
4.66 5.14 5.10

TOMÉ MASEDA DORADO 2000TMD 1910

Club Franciscanos Lugo

6 635 4.97
4.29 4.52 4.97

JORGE MÉNDEZ LÓPEZ 1999JML 22039

Club Franciscanos Lugo

7 624 4.20
4.20 3.50 4.06

NICOLÁS ROCHA GARCÍA 2000NRG 1604

Club Franciscanos Lugo

17:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO BENXAMIN MASCULINO

1 554 3.68
2.57 3.68 3.27

Luis Brañas Marco 2002LBM29040

Mª Auxiliadora
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

17:10:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 m.l. INFANTIL MASCULINO SERIE 1

1 608 7.73Victor de las Cuevas López 1997VDLCL080

S.F. Lucus Caixa Rural

2 662 7.77ALEJANDRO RODRÍGUEZ RODRÍGU 1997ARR 2207

Club Franciscanos Lugo

3 564 8.14Duarte Traseira Santin 1997DTS01039

Mª Auxiliadora

4 666 8.30MIGUEL GONZÁLEZ CARBALLADA 1998MGC 1902

Club Franciscanos Lugo

5 663 8.42SAÚL JÁUREGUI PÉREZ 1997SJP 23109

Club Franciscanos Lugo

6 657 8.63JESÚS ARES ARMESTO 1998JAA 11109

Club Franciscanos Lugo

7 758 9.26EVA RODRÍGUEZ CARRETERO 1997ERC20059

Clube Polideportivo Casás

8 760 9.85ANA PENA LÓPEZ 1997APL26019

Clube Polideportivo Casás

17:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 m.l. INFANTIL MASCULINO SERIE 2

1 669 7.61NOÉ VILA MUÑOZ 1997NVM 0405

Club Franciscanos Lugo

2 702 7.99REGUEIRO GEADA, MICHAEL 1997MRG0709

S.F. Lucus Caixa Rural

3 700 8.49LOPEZ CANCIO, CHRISTIAN 1998CLC13129

S.F. Lucus Caixa Rural

4 701 8.49RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL 1998RRA04039

S.F. Lucus Caixa Rural

5 699 8.51FELPETO CRIADO, IGNACIO 1998IFC171198

S.F. Lucus Caixa Rural

6 697 9.14Barja Fernández, Pablo 1997PBF22109

S.F. Lucus Caixa Rural
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

17:20:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 m.l. INFANTIL MASCULINO SERIE 3

1 667 7.84ADRIÁN DIEGUEZ PORTO 1997ADP 0606

Club Franciscanos Lugo

2 755 8.76BRAIS BARREIRO ALONSO 1997BBA04079

Clube Polideportivo Casás

3 736 9.43VARELA GONZALEZ SAMUEL IONUT 1997SVG08079

Triscos San José

4 753 9.58NICOLAS CARREIRA PENA 1997A-10371

Clube Polideportivo Casás

5 754 11.09SAMUEL RIVAS CALDAS 1997SRC04039

Clube Polideportivo Casás

17:25:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 m.l. ALEVIN FEMININO

1 653 3.59.00ANA VARELA MOLEJÓN 1999AVM 2312

Club Franciscanos Lugo

2 692 3.59.34LOPEZ IGLESIAS, LUCIA 1999LLI130799

S.F. Lucus Caixa Rural

3 763 4.31.76Carolina Vázquez Casar 1999CVC19039

A Gándara Monforte

17:35:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 m.l. ALEVIN MASCULINO

1 587 3.40.24BRUNO RODRÍGUEZ DÍAZ 1999BRD24099

A Gándara Monforte

2 681 3.54.07Veloso Simón, Jorge 2000JVS13090

S.F. Lucus Caixa Rural

3 680 3.54.89Souto Prieto, Antonio 1999ASP18109

S.F. Lucus Caixa Rural
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

4 709 3.57.28BLANCO CARBON DENIS 1999DBC06059

Isla Verde

17:40:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 m.l. INFANTIL FEMININO

1 739 3.49.72BLANCO MENDEZ INES 1998IBM11049

Triscos San José

2 603 3.58.31ALBA RODRÍGUEZ VALCÁRCEL 1997ARV02059

A Gándara Monforte

3 674 3.58.32CARMEN PEREZ PALLISÉ 1998CPP 2001

Club Franciscanos Lugo

17:40:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE INFANTIL FEMENINO

1 603 3.45ALBA RODRÍGUEZ VALCÁRCEL 1997ARV02059

A Gándara Monforte

2 671 3.26PAULA RAMOS OSORIO 1998PRO 1002

Club Franciscanos Lugo

3 607 3.13Martínez Sánchez, Clara 1997CMS29129

S.F. Lucus Caixa Rural

4 614 3.09ESTELA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 1998EFS 18039

Escuela Atlética Lucense

5 676 3.07NEREA MARTÍNEZ CASANOVA 1998NMC 2209

Club Franciscanos Lugo

6 673 2.92LAURA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 1998LMF 08019

Club Franciscanos Lugo

7 672 2.87MARA VILA MUÑOZ 1998MVM 1008

Club Franciscanos Lugo

8 604 2.72SHEILA VÁZQUEZ EXPÓSITO 1998SVE22019

A Gándara Monforte

9 571 2.56Laura Fernández Álvarez 1998LFA27049

Mª Auxiliadora

10 704 2.38ALVAREZ GOYANES, KATIA 1998KAG22029

S.F. Lucus Caixa Rural
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

11 675 2.07ANTÍA LÓPEZ BÓVEDA 1998ALB 29119

Club Franciscanos Lugo

17:40:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

LONXITUDE INFANTIL MASCULINO

1 667 4.04ADRIÁN DIEGUEZ PORTO 1997ADP 0606

Club Franciscanos Lugo

2 661 3.96ALEJANDRO ROIS CARROCEDA 1997ARC 2205

Club Franciscanos Lugo

3 662 3.94ALEJANDRO RODRÍGUEZ RODRÍGU 1997ARR 2207

Club Franciscanos Lugo

4 596 3.66BRAIS LÓPEZ DÍAZ 1998BGD03019

A Gándara Monforte

5 666 3.62MIGUEL GONZÁLEZ CARBALLADA 1998MGC 1902

Club Franciscanos Lugo

6 663 3.41SAÚL JÁUREGUI PÉREZ 1997SJP 23109

Club Franciscanos Lugo

7 564 3.37Duarte Traseira Santin 1997DTS01039

Mª Auxiliadora

8 566 3.23Javier Pérez Pérez 1997JPP02039

Mª Auxiliadora

9 700 3.10LOPEZ CANCIO, CHRISTIAN 1998CLC13129

S.F. Lucus Caixa Rural

10 701 3.10RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL 1998RRA04039

S.F. Lucus Caixa Rural

11 699 3.10FELPETO CRIADO, IGNACIO 1998IFC171198

S.F. Lucus Caixa Rural

12 599 2.94MANUEL CERDEIRA MOLINA 1998MCM1104

A Gándara Monforte

13 664 2.93MARTÍN MÉNDEZ LÓPEZ 1997MML 2706

Club Franciscanos Lugo

14 668 2.90DAVID LOSADA GONZÁLEZ 1997DLG 2401

Club Franciscanos Lugo

15 697 2.89Barja Fernández, Pablo 1997PBF22109

S.F. Lucus Caixa Rural
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

16 658 2.89DANIEL VILABOA GARCÍA 1998DVG 2001

Club Franciscanos Lugo

17 656 2.86DANIEL COIRA SUÁREZ 1998DCS 1210

Club Franciscanos Lugo

18 657 2.80JESÚS ARES ARMESTO 1998JAA 11109

Club Franciscanos Lugo

19 736 2.35VARELA GONZALEZ SAMUEL IONUT 1997SVG08079

Triscos San José

17:40:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

PESO INFANTIL FEMININO

1 757 8.07
8.07 8.03 7.40

ANA LÓPEZ ANDÓN 1997A-7486

Clube Polideportivo Casás

2 601 7.02
7.02 6.93 6.97

SALETA FERNÁNDEZ LÓPEZ 1997SFL15079

A Gándara Monforte

3 672 5.57
5.57 5.37 XXX

MARA VILA MUÑOZ 1998MVM 1008

Club Franciscanos Lugo

4 671 5.46
5.46 5.25 5.45

PAULA RAMOS OSORIO 1998PRO 1002

Club Franciscanos Lugo

5 758 4.80
3.60 4.80 4.25

EVA RODRÍGUEZ CARRETERO 1997ERC20059

Clube Polideportivo Casás

6 677 4.70
4.52 3.95 4.70

MARÍA DEL MAR VALLET VILA 1998MVV 2703

Club Franciscanos Lugo

7 571 4.36
4.19 4.36 4.30

Laura Fernández Álvarez 1998LFA27049

Mª Auxiliadora

8 614 3.80
XXX 3.80 XXX

ESTELA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 1998EFS 18039

Escuela Atlética Lucense

17:45:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

1000 m.l. INFANTIL  HOMES

1 666 3.29.07MIGUEL GONZÁLEZ CARBALLADA 1998MGC 1902

Club Franciscanos Lugo

2 608 3.55.94Victor de las Cuevas López 1997VDLCL080

S.F. Lucus Caixa Rural
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

3 755 4.06.53BRAIS BARREIRO ALONSO 1997BBA04079

Clube Polideportivo Casás

4 597 4.18.77IVÁN PÉREZ SÁNCHEZ 1998IPS020398

A Gándara Monforte

5 595 RetiradoSAMUEL GONZÁLEZ VÁZQUEZ 1998SGV31079

A Gándara Monforte

17:50:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 m.l. ALEVIN FEMININO SERIE 1

1 592 8.58ALDARA OTERO FERNÁNDEZ 1999AOF12079

A Gándara Monforte

2 643 9.02CARLOTA IRIMIA LÓPEZ 2000CIL 07070

Club Franciscanos Lugo

3 577 9.15Sara Vazquez Quiroga 2000SVQ21090

Fingoi

4 641 9.21THAIS ARRIBAS ARIAS 2000TAA 22090

Club Franciscanos Lugo

5 591 9.58BERTA FRANCO SEGURA 1999BFS19079

A Gándara Monforte

6 612 9.81ARIANA BARCALA CASTRO 2000ABC 2907

Escuela Atlética Lucense

7 562 9.85Sara Cuyar Fonteboa 1999SCF07049

Mª Auxiliadora

8 575 9.98Eva Cora Latas 2000ECL17110

Fingoi

17:55:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 m.l. ALEVIN FEMININO SERIE 2

0 687 Desca.CACHARRON RODRIGUEZ, ANGELA 1999licencia

S.F. Lucus Caixa Rural

1 652 8.17ALBA VILLAVERDE MÉNDEZ 1999AVM 0705

Club Franciscanos Lugo

2 694 9.55Núñez Franco, Laura 1999LNF08109

S.F. Lucus Caixa Rural
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

3 647 9.74LAURA REGO IGLESIAS 2000LRI 18120

Club Franciscanos Lugo

4 651 9.79MARÍA CARBALLO FERNÁNDEZ 1999MCF 0106

Club Franciscanos Lugo

5 688 10.14CASANOVA ADAN, LUCÍA 1999LCA19069

S.F. Lucus Caixa Rural

18:00:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 m.l. ALEVIN FEMININO SERIE 3

1 696 9.19Castro Meilán, Paula 1999PCM14039

S.F. Lucus Caixa Rural

2 711 9.67 DELA ROSA CALDERON SOFIA 2000SDRC1408

Isla Verde

3 714 9.88LOPEZ ASENJO MARITU 1999MLA06019

Isla Verde

4 712 10.09diaz maroto garcia vaquero marta 2000MDMGV17

Isla Verde

5 644 11.97CARLA DÍAZ CORTÓN 2000CDC 2405

Club Franciscanos Lugo

18:05:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 m.l. ALEVIN FEMININO SERIE 4

1 728 8.90MARTINEZ OTERO MARIA 1999MMO2707

Triscos San José

2 716 9.57PEÑA ROMERO RAQUEL 1999RPR17069

Isla Verde

3 730 10.02QUIROGA GUTIERREZ MARIA SONS 1999MQG0207

Triscos San José

4 761 10.12Lorena Hernández Arias 2000LHA09020

S.F. Lucus Caixa Rural

5 718 10.20suarez vazquez paula 2000PSV18050

Isla Verde

6 715 11.37paez casanova carla 2000CPC17020

Isla Verde
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CAMPIONATO PROVINCIAL PISTA CUBERTA
Lugo, 23 de Xaneiro do 2.010

Organiza: Delegación en Lugo de la FGA Patrocina: Xunta de Galicia

Resultados oficiais

Lugar: Estadio Gregorio Pérez Rivera

18:10:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 m.l. ALEVIN MASCULINO SERIE 1

1 681 8.40Veloso Simón, Jorge 2000JVS13090

S.F. Lucus Caixa Rural

2 630 8.52DANIEL FERREIRO VILLAMOR 1999DFV 18109

Club Franciscanos Lugo

3 628 8.84YAGO ARES ARMESTO 2000YAA 1005

Club Franciscanos Lugo

4 636 9.16FERNANDO ROIS CARROCEDA 1999FRC 2609

Club Franciscanos Lugo

5 624 9.18NICOLÁS ROCHA GARCÍA 2000NRG 1604

Club Franciscanos Lugo

6 640 9.38MARTÍN VILLAVERDE MÉNDEZ 1999MVM 2511

Club Franciscanos Lugo

18:15:00Hora da Proba:

Velocidade do vento:

Pto. Dorsal MarcaLicencia Nome apelidos / Club Ano

50 m.l. ALEVIN MASCULINO SERIE 2

1 709 8.44BLANCO CARBON DENIS 1999DBC06059

Isla Verde

2 762 8.90Antón Freire Suárez 1999AFS14049

S.F. Lucus Caixa Rural

3 611 9.43JOSÉ MASEDA VARELA 1999JMV 1002

Escuela Atlética Lucense

4 684 9.55GONZÄLEZ GÓMEZ PABLO 1999PGG28129

S.F. Lucus Caixa Rural

5 749 9.58UXÍO CAPÓN LAMELAS 2000UCL04020

Clube Polideportivo Casás

6 765 10.34Andrés López González 2000ALG20120

S.F. Lucus Caixa Rural

7 683 10.53aller garcia, santiago 2000SAG11040

S.F. Lucus Caixa Rural
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